BacunbeBa Onbra BaHoOBHaA

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-136

23-146

23-149

23-160

23-165

23-187

23-195

23-197

23-229

23-237

23-242

23-245

23-247

23-249

23-250

23-264

23-265

23-266

23-267

23-268

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop

Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHKa"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHKa"

00O "Coto30ueHKa"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHKa"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHKa"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

00O "Coto30ueHkKa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

26.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

02.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

CBepeHuna

BacunbeBa Onbra iBaHOBHa

005097

28.10.2008

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

Ywepb ot
3a7uBa

KBapTupa

ABTOMObGUNB

KBapTupa

ABTOMObBUNL

Yuwepb ot
3a/MBa

ApeHpa

ABTOMObGUNB

Ywepb ot
3aauMBa

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUNB

ABTOMOGUNL

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



	Васильева Ольга Ивановна

