

**Васильева Ольга Ивановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васильева Ольга Ивановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005097			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.10.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-136	ООО "СоюзОценка"	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-146	ООО "СоюзОценка"	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-149	ООО "СоюзОценка"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-160	ООО "СоюзОценка"	14.04.2023	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
23-165	ООО "СоюзОценка"	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-187	ООО "СоюзОценка"	26.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-195	ООО "СоюзОценка"	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-197	ООО "СоюзОценка"	04.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-229	ООО "СоюзОценка"	02.06.2023	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
23-237	ООО "СоюзОценка"	13.06.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
23-242	ООО "СоюзОценка"	15.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-245	ООО "СоюзОценка"	15.06.2023	Ущерб от залива	Рыночная	Оценка недвижимости
23-247	ООО "СоюзОценка"	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-249	ООО "СоюзОценка"	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-250	ООО "СоюзОценка"	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-264	ООО "СоюзОценка"	20.06.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
23-265	ООО "СоюзОценка"	20.06.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
23-266	ООО "СоюзОценка"	20.06.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
23-267	ООО "СоюзОценка"	20.06.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
23-268	ООО "СоюзОценка"	22.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества